

PSL/CS/SE/IEPF/17-18

27<sup>th</sup> May, 2017

Corporate Relationship Department  
The Bombay Stock Exchange Limited  
1st Floor, P. J. Towers  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

**COMPANY CODE NO:-4166 (SCRIP CODE : 513511)**

Dear Sir,

**Sub : Publication of Notice to Equity Shareholders in respect of transfer of equity shares to Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.**

-----

In accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) (Amendment) Rules, 2017, the Company has published Notices in Business Standard (all editions) in English and Loksatta Jansatta (Vadodara edition) in Gujarati on 27.05.2017 in respect of captioned subject, to the shareholders to claim their unpaid / unclaimed dividend(s) on or before 06.09.2017.

We enclose herewith the copies of the same for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully  
For PANCHMAHAL STEEL LIMITED

  
**Deepak Nagar**  
GM (Legal) & Company Secretary

Encl : as above



Registered Office: GIDC Industrial Estate, Kalol-389 330, Dist. Panchmahals, Gujarat  
CIN: L27104GJ1972PLC002153.  
Phone No: 02676-304777, Fax No: 02676 304889  
Email: shares@panchmahalsteel.co.in, Website: www.panchmahalsteel.co.in

**NOTICE**

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)  
**Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to  
Demat Account of Investor Education & Protection Fund Authority**

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended by the Ministry of Corporate Affairs with effect from 28th February, 2017 (hereinafter referred to as "the Rules").

The Rules inter-alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven (7) consecutive years or more, to Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority.

In compliance with the requirements set out in the Rules, the Company has sent individual communication to all the concerned shareholders whose equity shares are liable to be transferred to Demat Account of the IEPF Authority under the Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded details of such shareholders and shares due for transfer to Demat Account of the IEPF Authority on its website at [www.panchmahalsteel.co.in](http://www.panchmahalsteel.co.in). The details covers such shares in respect of which the dividend has not been claimed by the concerned shareholders for seven consecutive years after 2008-09.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to Demat Account of the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the origin share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to Demat Account of the IEPF Authority as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to Demat Account of the IEPF Authority pursuant to the said Rules.

In respect of shares held in demat form, the Company will inform the respective Depository Participant by way of Corporate Action and transfer them to Demat Account of the IEPF Authority.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by September 06, 2017, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the unpaid/unclaimed dividend and the equity shares to the IEPF Authority.

Shareholders may note that consequent upon transfer of shares to Demat Account of the IEPF Authority (including all benefits accruing on such shares, if any), you can claim both unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority by following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company/ Company's Registrar & Transfer Agent: MCS Share Transfer Agent Limited, 2nd Floor, 10, Aaram Apartment, 12, Sampatrao Colony, B/h Laxmi Hall, Alkapuri, Vadodara - 390007, Tel No. (0265) 2314757, email: [mcsitdbaroda@gmail.com](mailto:mcsitdbaroda@gmail.com).

For PANCHMAHAL STEEL LIMITED

Sd/-

Deepak Nagar

GM (Legal) & Company Secretary

Date: 26.05.2017

Place: Vadodara



**Registered Office:** GIDC Industrial Estate, Kalol-389 330, Dist. Panchmahals, Gujarat  
**CIN:** L27104GJ1972PLC002153.  
**Phone No:** 02676-304777, **Fax No:** 02676 304889  
**Email:** shares@panchmahalsteel.co.in, **Website:** www.panchmahalsteel.co.in

## નોટીસ

(કંપનીના શેરધારકોને જાણ કરવા માટે)

**કંપનીના ઈકવીટી શેર્સ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઈન્ડ ઓથોરીટી (IEPF) ના ડીમેટ એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવા અંગે)**

આ નોટીસ કંપનીના એક્ટ, ૨૦૧૩ ની ધારા ૧૨૮ (૬) અને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ઈન્ડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ ની જોગવાઈઓ પ્રમાણે અને મીનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા તા. ૨૮-૨-૨૦૧૭ ના મુજબ સુધારા પ્રમાણે પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવી છે.

ઉપરોક્ત રૂલ્સ પ્રમાણે, જે શેરધારકોએ પોતાના શેર ઉપર સતત સાત વર્ષો સુધી ચુકવાયેલું ડિવિડન્ડ વોરંટ પોતાના ખાતામાં જમા કરાવ્યું નથી તે IEPF ઓથોરીટીના ડીમેટ ખાતામાં તબદીલ કરવાની જોગવાઈ છે.

આ રૂલ્સમાં કરાયેલી ત્રિવિધ જોગવાઈઓ અન્વયે, જેમના શેર IEPF ઓથોરીટીના ડીમેટ ખાતામાં તબદીલ કરવાપાત્ર થાય છે તે માટે લાગતા વળગતા બધાજ શેરધારકોને કંપનીએ વ્યક્તિગત રીતે પત્ર દ્વારા યોગ્ય કાર્યવાહી કરવા જાણ કરી છે.

કંપનીએ આવા શેરધારકો અને IEPF ઓથોરીટીના ડીમેટ ખાતામાં તબદીલ થવા પાત્ર શેર્સની પૂરી વિગતો પોતાની વેબસાઈટ [www.panchmahalsteel.co.in](http://www.panchmahalsteel.co.in) ઉપર પણ મુકી છે. આ વિગતોમાં સતત ૨૦૦૮-૨૦૦૯ પછી થી સાત વર્ષો સુધી ડિવિડન્ડ ચુકવાયું નથી કે શેરધારક દ્વારા માંગણી કરાઈ નથી તેવા શેર્સની માહિતીનો સમાવેશ કરવામાં આવેલ છે.

જેમના શેર્સ ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં છે અને જે IEPF ઓથોરીટીના ડીમેટ ખાતામાં તબદીલ થવા પાત્ર છે તેવા શેરધારકોએ નોંધ લેવી કે નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર કંપની તેમની પાસે રહેલા મૂળ (original) શેર સર્ટિફિકેટોને બદલે IEPF ઓથોરીટીના ડીમેટ ખાતામાં તબદીલ કરવાના હેતુસર ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટો જારી કરશે અને ત્યારબાદ તેમના નામમાં નોંધાયેલ મૂળ શેર સર્ટિફિકેટો આપોઆપ રદ થઈ જશે અને નોન-નેગોશિયેબલ ગણવામાં આવશે. શેરધારકોએ વધુમાં નોંધ લેવી કે કંપનીએ પોતાની વેબસાઈટ ઉપર મુકેલી વિગતો કંપની દ્વારા નિયમો અનુસાર IEPF ઓથોરીટીના ડીમેટ ખાતામાં તબદીલ કરવા માટે ડુપ્લીકેટ શેર જારી કરવા અંગેની નોટીસ તરીકે ગણી લેવાશે.

જે શેરધારકોના શેરો ડીમેટ કરાયેલ છે એવા શેરો ડિપોઝીટરી પાર્ટીસિપન્ટના માધ્યમથી સીધા IEPF ઓથોરીટી ના ડીમેટ ખાતામાં તબદીલ કરવામાં આવશે.

તારીખ ૦૬-૦૮-૨૦૧૭ સુધીમાં સંબંધિત શેરધારકો તરફથી કંપનીને કોઈ સુચના પ્રાપ્ત નહીં થાય તો નિયમોમાં કરાયેલી જોગવાઈ પ્રમાણે આ શેર્સ અને ન ચુકવાયેલા ડિવિડન્ડ નિયત તારીખે તે નિયમોમાં આપેલી કાર્યપદ્ધતિ પ્રમાણે IEPF ઓથોરીટીના ડીમેટ ખાતામાં તબદીલ કરી દેવામાં આવશે.

શેરધારકોએ નોંધ લેવી કે IEPF ઓથોરીટી ના ડીમેટ ખાતામાં તબદીલ થયેલા ન ચુકવાયેલા ડિવિડન્ડ અને શેર્સ અને તેમની ઉપર મળતા અન્ય લાભો, જો કોઈ હોય તો તે સહિત નિયમ પ્રમાણે IEPF ઓથોરીટી પાસેથી શેરધારક પરત મેળવી શકે છે.

જો શેરધારકોને આ વિષયમાં કે નિયમો અંગે કોઈ પ્રશ્ન હોય તો તેઓ કંપની અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ મે. એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિ. (યુનિટ: પંચમહાલ સ્ટીલ લિ.), બીજે માળે, ૧૦, આરામ એ પાર્ટમેન્ટ, ૧૨, સંપતરાવ કોલોની, લક્ષ્મી હોલની પાછળ, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭, ગુજરાત (ભારત) ટેલીફોન નં. ૦૨૬૫-૨૩૧૪૭૫૭, ઈમેલ: [mcs@vbaroda@gmail.com](mailto:mcs@vbaroda@gmail.com) નો સંપર્ક કરી શકશે.

પંચમહાલ સ્ટીલ લિ. વતી  
સહી

તારીખ: ૨૬-૦૫-૨૦૧૭

ટીપક નાગર

સ્થળ: વડોદરા

જનરલ મેનેજર (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી